



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01/52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

BC Mobiasbanca-OTP GROUP SA

Cont IBAN: MD25MO2251ASV04499907100

la MOBBMD22

nr. 6 din 17.01.2020

Către Grupul de lucru:

al PENITENCIARUL nr. 4 or.

CRICOVA

Cod CPV 30192000-1

ocds-b3wdp1-MD-1579011289531 achiziționarea rechizitelor de birou

SPECIFICAȚIA DE PREȚ F.4.2

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Un de măsură	Cantitatea	Preț fără TVA	Preț incl. TVA	Suma fara TVA	Suma totală incl.TVA	Termen de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39192000-1	Ață bobină 170 gr	buc	50	40,0000	48,00	2000,0000	2400,00		
2	39192000-1	Adina (silo)	buc	10	7,6667	9,20	76,6667	92,00		
3	39192000-1	Ascuțitoare	buc	10	1,6167	1,94	16,1667	19,40		
4	39192000-1	Agendă datată 2020	buc	15	46,8333	56,20	702,5000	843,00		
5	39192000-1	Bandă adezivă lată	buc	35	5,1667	6,20	180,8333	217,00		
6	39192000-1	Bandă adezivă subțire	buc	25	0,9667	1,16	24,1667	29,00		
7	39192000-1	Capsator mare	buc	10	18,7500	22,50	187,5000	225,00		
8	39192000-1	Calculator 12*10 cm	buc	5	125,0000	150,00	625,0000	750,00		
9	39192000-1	Creioane	buc	25	0,4667	0,56	11,6667	14,00		
10	39192000-1	Clei uscat (creion mare) 36 gr	buc	100	3,8500	4,62	385,0000	462,00		
11	39192000-1	Clei PVA 120 gr	buc	20	6,8750	8,25	137,5000	165,00		
12	39192000-1	Clame mici 25 mm	set (50 buc)	40	1,3083	1,57	52,3333	62,80		
13	39192000-1	Clame mari 50 mm	set (50 buc)	40	4,0167	4,82	160,6667	192,80		
14	39192000-1	Corector creion	buc	50	4,0417	4,85	202,0833	242,50		
15	39192000-1	Cerneală albastră p/u ștampilă	buc	12	2,9167	3,50	35,0000	42,00		
16	39192000-1	Registre A4 (96 foi)	buc	100	12,1417	14,57	1214,1667	1457,00		

37	39192000-1	Mape p/u hârtii unghii din plastic A4	buc	20	1,0000	1,29	21,5000	25,80	ianuarie-martie 2020
38	39192000-1	Mapă din plastic cu șină A4	buc	50	1,7167	2,06	85,8333	103,00	
39	39192000-1	Binder din metal (19 mm)	buc	1000	0,3500	0,42	350,0000	420,00	
40	39192000-1	Binder din metal (41 mm)	buc	350	1,1500	1,38	402,5000	483,00	
41	39192000-1	Perforator (30 foi)	buc	10	39,5417	47,45	395,4167	474,50	
42	39192000-1	Suport reglabil vertical din plastic 4 secții	buc	5	195,8333	235,00	979,1667	1175,00	
43	39192000-1	Plastelină (10 buc în set)	set	2	11,9500	14,34	23,9000	28,68	
44	39192000-1	Hârtie colorată A4 (asortată)	set (250 buc)	2	87,5000	105,00	175,0000	210,00	
45	39192000-1	Decapsator	buc	10	2,9250	3,51	29,2500	35,10	
46	39192000-1	Pernuțe pentru bani	buc	10	2,9667	3,56	29,6667	35,60	
47	39192000-1	Index-uri din hârtie, culori 4*100 file, 50*12 mm	buc	30	7,6083	9,13	228,2500	273,90	
48	39192000-1	Pioneze-cuie	set (50 buc)	10	2,4000	2,88	24,0000	28,80	
		Total:					28647,40	34376,88	

Director SRL "RĂDOP-OPT" Perșin Nicolai
or. Chișinău, str. Sarmizegetusa 15, of. 209

Coord.: Corcimari Oxana 060908822 radop2008@mail.ru

